
Registrační číslo Výsledek řízení

405829 přijat(a)

411032 přijat(a)

424074 přijat(a)

425490 přijat(a)

435426 přijat(a)

437055 přijat(a)

439256 přijat(a)

442726 přijat(a)

443309 přijat(a)

444182 přijat(a)

457694 přijat(a)

462503 přijat(a)

467954 přijat(a)

473903 přijat(a)

476663 přijat(a)

478514 přijat(a)

479509 přijat(a)

479997 přijat(a)

480074 přijat(a)

480471 přijat(a)

481751 přijat(a)

484812 přijat(a)

485087 přijat(a)

486012 přijat(a)

486051 přijat(a)

488988 přijat(a)

490305 přijat(a)

491759 přijat(a)

494768 přijat(a)

495141 přijat(a)

496242 přijat(a)

496650 přijat(a)

499283 přijat(a)

499841 přijat(a)

501405 přijat(a)

502648 přijat(a)

504131 přijat(a)

505456 přijat(a)

505515 přijat(a)

506188 přijat(a)

506342 přijat(a)

507016 přijat(a)

507605 přijat(a)

Moravské gymnázium Brno s.r.o.

Obor: 79–41-K/41 (4leté studium)

SEZNAM PŘIJATÝCH



508518 přijat(a)

509560 přijat(a)

510610 přijat(a)

512070 přijat(a)

513864 přijat(a)

519307 přijat(a)

519756 přijat(a)

523521 přijat(a)

525904 přijat(a)

Vážení rodiče,

v návaznosti na přijetí Vašeho dítěte ke studiu Vás žádáme o osobní účast na 

schůzce, která se uskuteční ve čtvrtek 22. května a v úterý 27. května 2025. 

Dostavit se můžete kdykoli v čase od 14:00 do 18:00 hodin na studijní oddělení 

školy.

Během této schůzky dojde k podpisu smlouvy o studiu a zároveň Vám budou 

předány další důležité informace.

Účast zákonného/ných zástupce/ů i budoucího studenta je nezbytná, neboť 

podpis dokumentů vyžaduje přítomnost obou stran.

Děkujeme Vám za součinnost a těšíme se na osobní setkání.

Mgr. Jan Svoboda

ředitel školy

Moravské gymnázium Brno s.r.o.

V Brně dne 14. května 2025



Reg. č. Poř. Přijat Důvod nepřijetí
Body 

Cermat
Vysv. Certifikát Body MG

407521 1 NE
Přijat na více 

prioritní školu
95 37 3 97

438539 2 NE
Přijat na více 

prioritní školu
92 37 2 94,2

468683 3 NE
Přijat na více 

prioritní školu
95 37 94

450892 4 NE
Přijat na více 

prioritní školu
45 37 64 - reduk

528963 5 NE
Přijat na více 

prioritní školu
86 37 3 91,6

481930 6 NE
Přijat na více 

prioritní školu
90 37 91

420915 7 NE
Přijat na více 

prioritní školu
89 37 90,4

477950 8 NE
Přijat na více 

prioritní školu
83 37 3 89,8

479865 9 NE
Přijat na více 

prioritní školu
87 37 89,22

522053 10 NE
Přijat na více 

prioritní školu
82 37 3 89,21

438763 11 NE
Přijat na více 

prioritní školu
85 37 88,02

401140 12 NE
Přijat na více 

prioritní školu
80 37 3 88,01

432900 13 NE
Přijat na více 

prioritní školu
84 37 87,4

515028 14 NE
Přijat na více 

prioritní školu
80 37 2 87

417396 15 NE
Přijat na více 

prioritní školu
83 37 86,806

423692 16 NE
Přijat na více 

prioritní školu
83 37 86,80502

458121 17 NE
Přijat na více 

prioritní školu
83 37 86,80501

478239 18 NE
Přijat na více 

prioritní školu
83 37 86,804

510681 19 NE
Přijat na více 

prioritní školu
83 37 86,80302

463305 20 NE
Přijat na více 

prioritní školu
83 37 86,80301

427537 21 NE
Přijat na více 

prioritní školu
79 37 2 86,4

Moravské gymnázium Brno s.r.o.

Obor: 79–41-K/41 (4leté studium)

POŘADÍ UCHAZEČŮ



474701 22 NE
Přijat na více 

prioritní školu
82 37 86,2

510722 23 NE
Přijat na více 

prioritní školu
81 37 85,62

492187 24 NE
Přijat na více 

prioritní školu
76 37 3 85,61

506100 25 NE
Přijat na více 

prioritní školu
80 37 85,00402

421825 26 NE
Přijat na více 

prioritní školu
80 37 85,00401

425490 27 ANO 80 37 85,003

497150 28 NE
Přijat na více 

prioritní školu
80 37 85,002

435817 29 NE
Přijat na více 

prioritní školu
79 37 84,4

504074 30 NE
Přijat na více 

prioritní školu
75 37 2 84

484246 31 NE
Přijat na více 

prioritní školu
78 37 83,802

442726 32 ANO 78 37 83,801

452642 33 NE
Přijat na více 

prioritní školu
74 37 2 83,4

519805 34 NE
Přijat na více 

prioritní školu
77 37 83,203

510257 35 NE
Přijat na více 

prioritní školu
77 37 83,202

483011 36 NE
Přijat na více 

prioritní školu
77 37 83,201

483579 37 NE
Přijat na více 

prioritní školu
73 37 2 82,8

479948 38 NE
Přijat na více 

prioritní školu
76 37 82,603

421718 39 NE
Přijat na více 

prioritní školu
76 37 82,602

482472 40 NE
Přijat na více 

prioritní školu
76 37 82,601

507605 41 ANO 75 37 82,022

416878 42 NE
Přijat na více 

prioritní školu
75 37 82,021

500399 43 NE
Přijat na více 

prioritní školu
70 37 3 82,01

477759 44 NE
Přijat na více 

prioritní školu
74 37 81,402

442617 45 NE
Přijat na více 

prioritní školu
74 37 81,401

513864 46 ANO 70 37 2 81

430310 47 NE
Přijat na více 

prioritní školu
73 37 80,826

497077 48 NE
Přijat na více 

prioritní školu
73 37 80,825



433764 49 NE
Přijat na více 

prioritní školu
73 37 80,824

400665 50 NE
Přijat na více 

prioritní školu
73 37 80,8232

494108 51 NE
Přijat na více 

prioritní školu
73 37 80,8231

522392 52 NE
Přijat na více 

prioritní školu
73 37 80,822

420886 53 NE
Přijat na více 

prioritní školu
68 37 3 80,81

508715 54 NE
Přijat na více 

prioritní školu
69 37 2 80,4

469110 55 NE
Přijat na více 

prioritní školu
72 37 80,222

477251 56 NE
Přijat na více 

prioritní školu
72 37 80,221

491759 57 ANO 67 37 3 80,21

513414 58 NE
Přijat na více 

prioritní školu
70 37 1 80

492794 59 NE
Přijat na více 

prioritní školu
68 37 2 79,802

476663 60 ANO 68 37 2 79,801

484238 61 NE
Přijat na více 

prioritní školu
71 37 79,622

424881 62 NE
Přijat na více 

prioritní školu
71 37 79,621

507669 63 NE
Přijat na více 

prioritní školu
66 37 3 79,61

505515 64 ANO 67 37 2 79,202

521266 65 NE
Přijat na více 

prioritní školu
67 37 2 79,201

486051 66 ANO 70 37 79,002

456749 67 NE
Přijat na více 

prioritní školu
70 37 79,001

523673 68 NE
Přijat na více 

prioritní školu
69 37 78,402

451316 69 NE
Přijat na více 

prioritní školu
69 37 78,401

491363 70 NE
Přijat na více 

prioritní školu
67 37 1 78,2

462503 71 ANO 65 37 2 78

516899 72 NE
Přijat na více 

prioritní školu
68 37 77,802

485472 73 NE
Přijat na více 

prioritní školu
68 37 77,8012

519307 74 ANO 68 37 77,8011

506342 75 ANO 64 37 2 77,403

411032 76 ANO 64 37 2 77,402

424074 77 ANO 64 37 2 77,401

506188 78 ANO 67 37 77,208



507016 79 ANO 67 37 77,207

490042 80 NE
Přijat na více 

prioritní školu
67 37 77,206

444182 81 ANO 67 37 77,205

471787 82 NE
Přijat na více 

prioritní školu
67 37 77,204

428229 83 NE
Přijat na více 

prioritní školu
67 37 77,2032

521719 84 NE
Přijat na více 

prioritní školu
67 37 77,2031

504131 85 ANO 67 37 77,202

427746 86 NE
Přijat na více 

prioritní školu
63 37 2 76,8

523521 87 ANO 66 37 76,623

437055 88 ANO 66 37 76,622

479509 89 ANO 66 37 76,621

442669 90 NE
Přijat na více 

prioritní školu
61 37 3 76,61

496242 91 ANO 65 37 76,004

467954 92 ANO 65 37 76,003

495141 93 ANO 65 37 76,002

502648 94 ANO 65 37 76,001

478514 95 ANO 61 37 2 75,6

512348 96 NE
Přijat na více 

prioritní školu
64 37 75,403

499841 97 ANO 64 37 75,402

499283 98 ANO 64 37 75,401

490305 99 ANO 72 32 75,2

484812 100 ANO 60 37 2 75

494768 101 ANO 68 32 2 74,83

457694 102 ANO 63 37 74,823

501405 103 ANO 63 37 74,822

481751 104 ANO 63 37 74,821

472218 105 NE
Přijat na více 

prioritní školu
58 37 3 74,81

504875 106 NE
Přijat na více 

prioritní školu
62 37 74,202

508518 107 ANO 62 37 74,201

473903 108 ANO 61 37 73,607

505456 109 ANO 61 37 73,606

525904 110 ANO 61 37 73,6052

511700 111 NE
Přijat na více 

prioritní školu
61 37 73,6051

403770 112 NE
Přijat na více 

prioritní školu
61 37 73,604

510610 113 ANO 61 37 73,603

486012 114 ANO 61 37 73,602

488492 115 NE
Přijat na více 

prioritní školu
60 37 73,004

479997 116 ANO 60 37 73,003



435426 117 ANO 60 37 73,002

409729 118 NE
Přijat na více 

prioritní školu
60 37 73,001

422856 119 NE
Přijat na více 

prioritní školu
59 37 72,422

485087 120 ANO 59 37 72,421

405829 121 ANO 54 37 3 72,41

488988 122 ANO 58 37 71,803

443309 123 ANO 58 37 71,802

496650 124 ANO 58 37 71,801

512070 125 ANO 66 32 71,62

480074 126 ANO 56 37 1 71,61

509560 127 ANO 57 37 71,2

480471 128 ANO 56 37 70,6

506435 129 NE
Přijat na více 

prioritní školu
64 32 70,4

439256 130 ANO 52 37 2 70,2

519756 131 ANO 55 37 70,003

522784 132 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

55 37 70,002

424843 133 NE
Přijat na více 

prioritní školu
55 37 70,001

469560 134 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

54 37 69,402

492252 135 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

54 37 69,401

498126 136 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

62 32 69,22

421141 137 NE
Přijat na více 

prioritní školu
52 37 1 69,21

405958 138 NE
Přijat na více 

prioritní školu
53 37 68,8

455951 139 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

52 37 68,2

512305 140 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

51 37 67,604

493505 141 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

51 37 67,603

509645 142 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

51 37 67,602



409486 143 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

51 37 67,601

500773 144 NE
Přijat na více 

prioritní školu
50 37 67

411282 145 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

49 37 66,402

508726 146 NE
Přijat na více 

prioritní školu
49 37 66,401

474314 147 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

48 37 65,805

506207 148 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

48 37 65,804

521650 149 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

48 37 65,803

498606 150 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

48 37 65,802

505952 151 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

48 37 65,801

453760 152 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

47 37 65,203

415165 153 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

47 37 65,202

498775 154 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

47 37 65,201

528489 155 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

60 27 2 65

449051 156 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

46 37 64,602

460241 157 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

46 37 64,601

506292 158 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

50 32 2 64

479496 159 NE

Nepřijat pro 

nedostačující 

kapacitu oboru

43 37 62,8



441735 160 NE
Přijat na více 

prioritní školu
42 37 62,2

405867 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

29 27 44,4

413305 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

41 32 56,6

422703 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

35 37 58,002

441701 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

35 32 53

455761 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

31 32 50,6

464959 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

35 37 58,001

465466 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

22 0 13,2

469279 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

44 27 53,4

478805 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

45 32 59

484947 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

52 27 58,2

497940 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

37 37 59,2

502862 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

32 37 56,2



503483 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

38 27 49,8

506180 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

NULL 0 0

512439 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

31 37 55,6

520019 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

50 27 57

526206 nesplnil NE

Nepřijat pro 

nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení

6 37
40,6 - 

reduk.

V Brně dne 14. května 2025

ředitel školy

Moravské gymnázium Brno s.r.o.

Mgr. Jan Svoboda


	4leté - pořadí
	4leté - seznam přijatých

